ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày     tháng 01 năm 2021

V/v giải quyết kiến nghị

của UBND thành phố

Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Qua xem xét Báo cáo số 41/BC-UBND ngày 21/01/2021 của UBND

thành phố Quảng Ngãi về việc tổ chức thực hiện sử dụng phần mềm quản lý

văn bản điều hành iOffice trong hoạt động chỉ đọa, điều hành của thành phố

(gửi liên thông trên Trục văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông nghiên cứu giải quyết kiến nghị

của UBND thành phố Quảng Ngãi tại Báo cáo nêu trên, có văn bản phúc đáp

UBND thành phố Quảng Ngãi; báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbnt34

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-01-26T15:42:03+0700

		2021-01-26T15:59:06+0700

		2021-01-26T15:59:06+0700

		2021-01-26T15:59:06+0700